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Österbottens räddningsverk utgör ett av nio verksamhetsområden i Österbottens 
välfärdsområde. När den räddningsverksamhet som Österbottens räddningsverk samt 
Mellersta Österbottens och Jakobstadsområdets räddningsverk tillhandahåller i landskapet 
Österbotten överfördes till välfärdsområdet år 2023 genomfördes överföringen med 
minimala förändringar. Räddningsmyndighetsverksamheten vid Österbotten 
räddningsväsende genomgår som bäst en omorganisering som omfattar förutom 
strukturella förändringar även förändringar av tjänsteuppgifter samt en uppdatering av 
resursernas dimensioneringar och allokeringar. 

Österbottens räddningsverk föreslår att: 
 
- Två brandingenjörers tjänster ändras till tjänster för ledande brandinspektör.  

Brandingenjörsbeteckningen föreslås att avvecklas i.o.m. att det inte krävs ingenjörs 
behörighet till tjänsten. Uppgift och lönesättning ändras inte. Personerna som innehar 
tjänsterna fortsätter i tjänsterna efter ändringen av tjänstebeteckning. 

 
Österbottens räddningsverks verksamhetsområde delas i tre resultatområden, 
räddningsverksamhet, riskhantering samt utveckling och beredskap. För att förenhetliga 
tjänstebeteckningarna vill man med den nya organisationsmodellen att resultatområdena 
leds av en räddningschef. 

 
- En riskhanteringschefs tjänst ändras till räddningschefs tjänst. Med förändringen vill 

man förenhetliga resultatområdenas chefers tjänstebeteckning. Uppgifterna granskas 
enligt den nya organisationsmodellen. Kostnadspåverkan är ca 500 €/mån. Till 
tjänsten rekryteras en ny räddningschef, iom att tjänsten  inte är besatt för tillfället. 

- En beredskapschefs tjänst ändras till räddningschefs tjänst. Med förändringen vill man 
förenhetliga resultatområdenas chefers tjänstebeteckning. Uppgiftsbeskrivningen 
granskas enligt den nya organisationsmodellen. Kostnadspåverkan är ca 500 €/mån. 
Personen som innehar tjänsten fortsätter i tjänsten efter ändringen av 
tjänstebeteckning. 

 
 

Tf. Räddningsdirektör Gref Dan 
föreslår att personalsektionen godkänner de föreslagna tjänstebeteckningsändringarna. 

Beslut: 
Förslaget godkändes. 
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